
证券代码：002571          证券简称：德力股份      公告编号：2017-133 

安徽德力日用玻璃股份有限公司更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2017年12月21日公司披露了《关于产业基金减资的公告》（公告编号为

2017-132），因工作人员疏忽，将减资相关金额披露错误，现更正如下： 

原内容： 

2017年12月20日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于产业基

金减资的议案》。考虑到产业基金有部分投资项目已顺利退出，经国金天睿的全

体合伙人讨论研究，一致同意对产业基金减资7,000万元，减资比例28%，减资后

产业基金总规模为18,000亿元。 

更正为： 

2017年12月20日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于产业基

金减资的议案》。考虑到产业基金有部分投资项目已顺利退出，经国金天睿的全

体合伙人讨论研究，一致同意对产业基金减资7,000万元，减资比例28%，减资后

产业基金总规模为18,000万元。 

除上述更正外，其他内容不变。公司对上述更正给投资者造成的不便深表歉

意，敬请投资者谅解。同时公司将提高信息披露质量，做到准确无误。 

 

特此公告。 

 

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会 

                                            2017年12月21日 




